
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1212/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316) 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 68.732,79 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 68.732,79 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 
2022 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmniejszenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do 
Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku „Dotacje w ramach budżetu 
miasta Mysłowice na 2023 rok” o kwotę 110.673,69 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
20 grudnia 2022 roku „Zestawienie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 8231



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8231



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 5 474 634,55 -5 474 634,55 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w  ramach programów  finansow anych z 
udziałem środków  europejskich oraz środków  o których mow a 
w  art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustaw y lub płatności w  ramch budzetu 
srodków  europejskich realizow anych przez jednostki samorządu 
terytorialnego - Ograniczenie niskiej emisji poprzez popraw ę 
efektyw ności energetycznej i zastosow anie odnaw ialnych 
źródeł energii w  budynkach mieszkalnych - etap IV

5 474 634,55 5 474 634,55 5 474 634,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w  ramach programów  finansow ych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków , o których mow a w  art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw y, lub płatności w  ramach budżetu 
środków  europejskich, realizow anych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - Ograniczenie niskiej emisji poprzez 
popraw ę efektyw ności energetycznej i zastosow anie 
odnaw ialnych źródeł energii w  budynkach mieszkalnych - etap 
IV

-5 474 634,55 -5 474 634,55 0,00 -5 474 634,55 0,00 0,00 0,00

w  tym z tytułu dotacji i środków  na f inansow anie w ydatków  na 
realizację zadań f inansow anych z udziałem środków , o których 
mow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-5 474 634,55 -5 474 634,55 0,00 -5 474 634,55 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 34 792,57 0,00 0,00 0,00 34 792,57 34 792,57 0,00

758

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw  promow ych oraz na 
remonty, utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajow ymi i 
w ojeódzkimi w  granicach miast na praw ach pow iatu

34 792,57 0,00 0,00 0,00 34 792,57 34 792,57 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 940,22 0,00 0,00 0,00 33 940,22 33 940,22 0,00
900 Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikajacych z umów 33 940,22 0,00 0,00 0,00 33 940,22 33 940,22 0,00

Razem dochody 68 732,79 0,00 5 474 634,55 -5 474 634,55 68 732,79 68 732,79 0,00
w  tym z tytułu dotacji i środków  na f inansow anie w ydatków  na 
realizację zadań f inansow anych z udziałem środków , o których 
mow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -5 474 634,55 -5 474 634,55 0,00 -5 474 634,55 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXXIII/1212/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8231
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
020 Leśnictwo -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
600 Transport i ł ączno ść -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 Administracja publiczna 127 650,00 127 650,00 127 64 9,50 4 500,00 123 149,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 127 650,00 127 650,00 127 650,00 4 500,00 123 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 0,00 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpo żarowa 187 000,00 187 000,00 187 000,00 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż gminna (miejska) 187 000,00 187 000,00 187 000,00 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia -97 243,52 -97 243,52 -97 243,52 0,00 -97 243,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85149 Programy polityki zdrowotnej -95 317,52 -95 317,52 -95 317,52 0,00 -95 317,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85195 Pozostała działalność -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 0,00 -1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina -110 673,69 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 -110 673 ,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 -110 673,69 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 9 000,00 -466 061,26 -466 061,26 5 000,00 -471 061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 061,26 0,00 0,00 475 061,26 0,00
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi -475 061,26 -475 061,26 -475 061,26 0,00 -475 061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90095 Pozostała działalność 480 061,26 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 061,26 0,00 0,00 475 061,26 0,00 G
90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

68 732,79 -406 328,47 -295 655,28 194 500,00 -490 155,28 -110 673,69 0,00 0,50 0,00 0,00 475 061,26 0,00 0,00 475 061,26 0,00

1/ W planie wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok dokonano zmian na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych zgodnie z poniższym zestawieniem w wydatkach zleconych z zakresu administracji rządowej:
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpo żarowa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Stra ży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -747,00 -747,00 -747,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411

Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 747,00 747,00 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Dział

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXXIII/1212/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8231
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do URM Nr LXXIII/1212/23 z dnia 26.10.2023r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

0,00 475 061,26 475 061,26

900 90095
Podniesienie kapitału zakładowego 
Zakładu Oczyszczania Miasta Sp. z.o.o w 
Mysłowicach 0,00 475 061,26 475 061,26

0,00 475 061,26 475 061,26RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Wydatki na zakup i obj ęcie akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8231



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

841 250,00 -110 673,69 730 576,31 0,00 730 576,31
841 250,00 -110 673,69 730 576,31 0,00 730 576,31

841 250,00 -110 673,69 730 576,31 0,00 730 576,31

85516

841 250,00 -110 673,69 730 576,31 0,00 730 576,31

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów public znych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - żłobki 
niepubliczne

Załącznik Nr 4 do URM Nr LXXIII/1212/23 z dnia 26.10.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8231



Koszty
-700 000,00
700 000,00

0,00

Załącznik Nr 5 do URM Nr LXXIII/1212/23 z dnia 

Zmiana planu finansowego kosztów zakładu bud żetowego MZGK na rok 2023

Wyszczególnienie
Wynagrodzenia i pochodne
Wydatki inwestycyjne

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8231


	UCHWAŁA NR LXXIII/1212/23 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-09T07:49:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




